



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VOGNMAND PREBEN HANSEN APS
GAMMELGÅRDVEJ 12, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2017

Preben Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Preben Hansen ApS Gammelgårdvej 12 6870 Ølgod
	Telefon: 75241027
	CVR-nr.: 29 62 36 27
	Stiftet: 13. juni 2006
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Bøgevej 2 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 97.999 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 816.674 kr. og en egenkapital på 495.805 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.018.677	693
Personaleomkostninger.....	1	-661.011	-473
Af- og nedskrivninger.....		-156.266	-156
Andre driftsomkostninger.....		-63.143	-22
DRIFTSRESULTAT		138.257	42
Andre finansielle indtægter.....		4.426	3
Andre finansielle omkostninger.....		-15.682	-31
RESULTAT FØR SKAT		127.001	14
Skat af årets resultat.....	2	-29.002	-4
ÅRETS RESULTAT		97.999	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.401	10
I ALT		97.999	10

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		214.425	363
Materielle anlægsaktiver.....	3	214.425	363
ANLÆGSAKTIVER.....		214.425	363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		126.396	92
Tilgodehavender.....		126.396	92
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		8.108	4
Værdipapirer.....		8.108	4
Likvide beholdninger.....		467.745	668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		602.249	764
AKTIVER.....		816.674	1.127

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		267.405	273
Forslag til udbytte.....		103.400	0
EGENKAPITAL.....	4	495.805	398
Hensættelse til udskudt skat.....		2.000	19
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.000	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.972	36
Selskabsskat.....		43.898	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		19.110	522
Anden gæld.....		219.889	139
Kortfristede gældsforpligtelser.....		318.869	710
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		318.869	710
PASSIVER.....		816.674	1.127
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)				
Løn og gager.....	580.107	385		
Pensioner.....	45.680	43		
Omkostninger til social sikring.....	4.251	4		
Andre personaleomkostninger.....	30.973	41		
	661.011	473		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.002	17		
Regulering af udskudt skat.....	-17.000	-13		
	29.002	4		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		923.734		
Kostpris 31. december 2016.....		923.734		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		560.809		
Årets afskrivninger		148.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		709.309		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		214.425		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	272.806	0	397.806
Forslag til årets resultatdisponering.....		-5.401	103.400	97.999
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	267.405	103.400	495.805
Eventualposter mv.				5
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 48.000 kr.				
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
